ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

7 августа 2023 года № 39/155

пгт. Колпна

О форме списка избирателей на дополнительных выборах депутата

Тимирязевского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу № 1 и выборах депутата

Ушаковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 6 Закона Орловской области от 30 июня

2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных

образований на территории Орловской области», постановлением

Избирательной комиссии Орловской области от 24 мая 2022 года № 8/56-7

«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на

территории Орловской области» территориальная избирательная комиссия

Колпнянского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить форму списка избирателей на дополнительных выборах

депутата Тимирязевского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу № 1 и выборах депутата

Ушаковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу № 3 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского района

Амирханян Н.А.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          Л.В.Кузичева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Колпнянского района

от 07.08.2023г. № 39/155

Экземпляр № ___

(НАИМЕНОВАНИЕ ВЫБОРОВ)

____________________
(дата проведения выборов)

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № ______

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

по одномандатному избирательному округу  ____

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________ СТРАНИЦА №__

_________________________________________________________________ КНИГА № ____

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

№

п/п

ФАМИЛИЯ, ИМЯ,

ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖДЕНИЯ

(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА
11

СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР)

ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА,

ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ

ГРАЖДАНИНА

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА

ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ НА

(НАИМЕНОВАНИЕ ВЫБОРОВ)

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ИСКЛЮЧЕННЫХ ИЗ СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО

КАКИМ-ЛИБО ПРИЧИНАМ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ                    ________________________________________________________________________

1
 Для вынужденных переселенцев, избирателей, зарегистрированных по месту пребывания, – место пребывания.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________

_________________________________________________________________ СТРАНИЦА №__

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ИСКЛЮЧЕННЫХ ИЗ СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО

КАКИМ-ЛИБО ПРИЧИНАМ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ                    ________________________________________________________________________

  КНИГА №  ________ СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩАЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ КОМАНДИРОМ ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №_____________, ПЕРЕДАНА ЕМУ НА ХРАНЕНИЕ  ПО АКТУ ________________
2.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
_________________________ ___________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
__________________________ __________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

МП

2
 Запись вносится в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленные командиром воинской части. Количество записей должно соответствовать числу книг списка избирателей,

содержащих сведения об избирателях, представленные командирами воинских частей.